

Lyngby Hovedgade - KABI ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 08 94 03

Årsrapport

30. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

Lone Sejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 30. november 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby Hovedgade - KABI ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 08 94 03
	Stiftet: 10. december 2018
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 30. november - 30. juni
Direktion	Martin Birger Daurehøj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 403 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	526.660
Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	526.660
Øvrige finansielle omkostninger	-11.076
Resultat før skat	515.584
1 Skat af årets resultat	-113.000
Årets resultat	402.584
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	402.584
Disponeret i alt	402.584

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.307.870
Andre tilgodehavender	<u>139.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.447.856</u>
Likvide beholdninger	<u>1.271.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.719.792</u>
Aktiver i alt	<u>2.719.792</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2019
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	402.584
Egenkapital i alt	452.584
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	113.000
Andre hensatte forpligtelser	350.000
Hensatte forpligtelser i alt	463.000
 Gældsforpligtelser	
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	289.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.303.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.208
Gældsforpligtelser i alt	1.804.208
 Passiver i alt	 2.719.792
 5 Eventualposter	

Noter

	30/11 2018 - 30/6 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	113.000
	<u>113.000</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	8.785.199
Modtagne acontobetalinge	-9.074.821
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-289.622</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-289.622
	<u>-289.622</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. november 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 30. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	402.584
	<u>402.584</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KABI-Holding ApS, CVR-nr. 40 10 49 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.